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dla mieszkańców Gminy Mińsk Mazowiecki 

 

Decyzją Ministerstwa Edukacji Narodowej od dnia 12 marca do dnia 25 marca 2020 zostaje 

ograniczone funkcjonowanie jednostek oświatowych na terenie całego kraju. Na terenie 

Gminy Mińsk Mazowiecki w tych dniach szkoły podstawowe oraz przedszkola publiczne i 

niepubliczne nie będą prowadziły zajęć dydaktyczno-wychowawczych.  

Wyjątkowo w dniach 12-13 marca 2020 r. placówki oświatowe nie będą prowadziły zajęć 

dydaktycznych, a jedynie działania opiekuńcze. Proszę o korzystanie z tej możliwości tylko 

w szczególnych okolicznościach.  

Celem podjętej decyzji jest ograniczenie rozprzestrzenienia się koronawirusa, dlatego 

prosimy o pozostawienie dzieci w domach oraz stosowania się do zaleceń podawanych w 

komunikatach instytucji publicznych. 

Rodzicu, jeżeli masz dziecko w wieku do 8 roku życia, przysługuje Ci zasiłek opiekuńczy do 

14 dni. Zapoznaj się ze szczegółami na stronie internetowej ZUS, jeżeli nie masz możliwości 

pozostać z dzieckiem w domu – przekaż podstawowe informacje dotyczące bezpieczeństwa i 

higieny,  osobom opiekującym się Twoim dzieckiem.  

Platforma epodręczki.pl udostępnia szereg materiałów edukacyjnych, z których Twoje 

dziecko może korzystać w celu uzupełnienia i poszerzenia wiedzy. Dostęp do materiałów jest 

bezpłatny.  

Najważniejszą kwestią w zaistniałej sytuacji jest przestrzeganie zaleceń dotyczących zasad 

higieny i czystości pomieszczeń, w których przebywasz. Dodatkowo proszę o wystrzeganie 

się dużych skupisk ludzi takich jak komunikacja publiczna, kino, teatr, basen, centra 

handlowe, targowiskach, place zabaw oraz organizowanych zebrań.  

Drogi mieszkańcu, proszę o wyrozumiałość i cierpliwość. Podejmowane środki mają na celu 

ograniczenie rozprzestrzenienia się nowego wirusa – koronawirusa. Obecna sytuacja 

epidemiologiczna w Polsce może zagrozić zdrowiu mieszkańców.  

Dodatkowo zamieszczamy instrukcje postępowania w trakcie odbywania kwarantanny oraz  

zasady postępowania w razie wystawienia decyzji PPIS o kwarantannie domowej w 

przypadku podejrzenia koronawirusa SARS CoV-2.  

Wszelkie komunikaty dotyczące koronawirusa będą udostępniane na stronie internetowej 

www.minskmazowiecki.pl i na stronie Facebook Gminy Mińsk Mazowiecki.  
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